COMUNE DI RADDUSA

(Prov. di Catania)

CAP. 95040 & 095/662060
CF.  8200195(670 FAX 095/662982

AREA N. 1 “CONTENZIOSO”
DETERMINAZIONE N. L DEL_ 3% @é;// JO1E

REGISTRO GENERALE N, ;\ WL DEL__ 1 2 tuB. 2010

OGGETTO: Impegno di spesa per incarico confetito all Avv. Pulvirenti Salvatore Pietro .

it CAPO AREA

Premesso

- che con delibera di G.M. n. 115 del 03/11/2009 si dava . “ Incarico all'Avv. Pulvirenti Salvatore
Pietro di Catania ;

- ¢he con deiermina del responsabile n. 521 del 21/12/2009 si provvedeva ad impegnare la somma di
euro 800,00 per le spese relative all'incarico de quo ;

che il citato professionista presentava fattura n. 4 per un importo dl euro 952,34 e pertanto necessita
- provvedere all'ulteriore impegno di euro 152,34

TUTTO CIO’ 'PREMESSO
Ritenuto necessario provvedere in merito;
- Visto it D.Lgs. 267/2000
Visto 'O R, EE LL. wgente nella Regione Sicdiana

DETERMINA

- 1) Diimpegnare fa somma di € 152,34 al cap. 1058 del redigendo Bil. 2010, per Incarico confetito
ail'avy. Pulvirenti Salvatore di Catania giusta delibera di G.M. n. 115 del 2009 ;

2} dare atto che la superiore somma sara liquidata con successivo atto .
3) didare atto che la presente determinazione:

- & esecutiva dal momento dell'approvazione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria;

- va pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. consecutivi, /




| Responsabﬂe deI Servmo Fmanzmno per la regolarita contablle & per la copertura della spesa
esprlme parere favorcvole o - :

Addi-’ﬂbx% 204 T T I
- - 'IL RESPONSABILB DEL SERVIZIO © '

ATTESTATO DI PUBBLICAZIO

'aﬂissa all Aibo Pretono a partlre dal glomo -

- Add;

T Segretari




